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KLASA: 025-01/22-01/7
URBROJ: 2177-1-14-22-6
Požega, 02. svibnja 2022.
ZAPISNIK

s 1. sjednice Upravnog vijeća

Javne ustanove Regionalni koordinator 

razvoja Požeško-slavonske županije

održane u ponedjeljak 02. svibnja 2022. godine u 14,00 sati
u Maloj vijećnici Požeško-slavonske županije (Županijska 7, Požega)

PRISUTNI ČLANOVI: 

predsjednica Sunčica Bajić, Jelena Ferdebar Hak, Daniel Majer
OSTALI PRISUTNI: 

Ravnateljica Senka Horvat, zapisničar Božana Tomašević
Predsjednica predsjedava sjednicom.
Predsjednica je predložila dnevni red pitajući ima li kakvih izmjena i dopuna na predloženi dnevni red. Kako nije bilo izmjena i dopuna predsjednica je predloženi dnevni red dala na glasovanje, nakon čega konstatira da je za ovu sjednicu jednoglasno utvrđen sljedeći:

DNEVNI RED:
1. 
Primanje na znanje zapisnika s 28. sjednice 

2. Izbor zamjenika predsjednice

3. Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada

4. Natječaj za ravnatelja

5. 
Razno

TOČKA 1. Primanje na znanje zapisnika s 28. sjednice
Na zapisnik nije bilo primjedbi te je isti jednoglasno primljen na znanje. 

TOČKA 2. Izbor zamjenika predsjednice
Predsjednica je dala kratko obrazloženje i predložila Jelenu Ferdebar Hak, dipl.iur. za zamjenicu predsjednice Upravnog vijeća
Predsjednica je otvorila raspravu.

Nije bilo rasprave te je predsjednica dala na glasovanje Odluku o izboru zamjenice predsjednice Upravnog vijeća javne ustanove Regionalni koordinator razvoja Požeško-slavonske županije. 

Upravno vijeće je jednoglasno donijelo
Odluku o izboru zamjenice zamjenice predsjednice Upravnog vijeća javne ustanove Regionalni koordinator razvoja Požeško-slavonske županije.

TOČKA 3. Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada
Ravnateljica je dala kratko obrazloženje i predstavila najvažnije izmjene:
Novim Pravilnikom smanjuje se ukupan broj zaposlenih za 5 izvršitelja. S obzirom da se praksi pokazalo da u provedbi projekta su potrebna šira zvanja i znanja, uvjeti za radna mjesta u odjelu za strateško planiranje i razvojne programe te u odjelu za pripremu i provedbu projekata, proširuju se na područja prirodnih, tehničkih, biotehničkih, društvenih, humanističkih i interdisciplinarnih znanosti. Uvjet za savjetnike je dodana i viša stručna sprema uz dodatne uvjete radnog iskustva. 
Predsjednica je otvorila raspravu. 

Članica Jelena F. Hak predložila je da u odnosu na prijedlog se izmjeni u čl. 8. savjetnik na način da i u Odjelu za opće i financijske poslove kod više stručne spreme se unese uvjet 4 godine radnog iskustva u struci, u odnosu na 3 godine koliko je predloženo i za VSS i za VŠS te da se na taj način dođe do istog načina kao i kod savjetnika u drugim odjelima. 
Nakon kraće rasprave, predsjednica je zaključila raspravu i dala na glasovanje: Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada zajedno s prijedlogom kako je ranije iznijeto i jednoglasno prihvaćeno.
Upravno vijeće je jednoglasno usvojilo 

Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada
javne ustanove Regionalni koordinator razvoja Požeško-slavonske županije
TOČKA 4. Natječaj za ravnatelja
Predsjednica je dala kratko obrazloženje.

Predsjednica je otvorila raspravu. 

Nije bilo rasprave te je predsjednica zaključila raspravu i dala na glasovanje: Odluku o natječaju za izbor i imenovanje ravnatelja i tekst natječaja.

Upravno vijeće je jednoglasno donijelo 
Odluku o natječaju za izbor i imenovanje ravnatelja i tekst natječaja.
TOČKA 5. Razno

Predsjednica je otvorila raspravu. 
Prijedloga nije bilo.
Predsjednica je zaključila raspravu. 

Predsjednica je zaključila 1. sjednicu 14,50  sati.

      PREDSJEDNICA:

______________________

                                                                                                     mr.sc. Sunčica Bajić, dipl.oec
     ZAPISNIČAR: 

__________________

   Božana Tomašević
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